UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2021
V/v phối hợp tổ chức Chương

trình biểu diễn nghệ thuật chủ

đề về an toàn giao thông “Như

thế là tội ác”.

Kính gửi:

 - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

 - Sở Giao thông vận tải;

 - UBND thành phố Thanh Hóa;

 - Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 29/UBATGTQG ngày

26/01/2021 của Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia về việc phối hợp tổ chức

Chương trình biểu diễn nghệ thuật chủ đề về an toàn giao thông “Như thế là

tội ác”.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Giao thông vận tải, UBND thành phố Thanh

Hóa và các đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung Công văn số 29/UBATGTQG

ngày 26/01/2021 của Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia (gửi kèm theo Công

văn này) để phối hợp với Nhà hát kịch Việt Nam trong công tác tổ chức biểu

diễn, hỗ trợ hậu cần (kinh phí sân khấu, âm thanh, ánh sáng, huy động khán

giả,…) để chương trình nghệ thuật tuyên truyền thành công, hiệu quả; báo cáo

những vấn đề vượt thẩm quyền với Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày

28/02/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban ATGT Quốc gia (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Nhà hát kịch Việt Nam;

- Lưu: VT, CN (H’3.866).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-31T22:27:30+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T14:55:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T14:55:29+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T16:00:58+0700